

Garn Kammeret ApS

Stokbrogade 2, 9800 Hjørring

CVR-nr. 41 70 69 88

Årsrapport

18. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garn Kammeret ApS Stokbrogade 2 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 41 70 69 88
	Regnskabsår: 18. september - 30. juni
Bestyrelse	Gert Jensen, Formand Pia Beith Stjerslev Gitte Høgsted Knudsen
Direktion	Pia Beith Stjerslev
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive detailbutik i Hjørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.192 Det ordinære resultat efter skat udgør -44.508. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	127.192
1 Personaleomkostninger	-161.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.491
Driftsresultat	-35.896
Øvrige finansielle omkostninger	-8.809
Resultat før skat	-44.705
Skat af årets resultat	197
Årets resultat	-44.508
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-44.508
Disponeret i alt	-44.508

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.364</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.364</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>327.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>327.800</u>
Udskudte skatteaktiver	197
Andre tilgodehavender	<u>35.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.023</u>
Likvide beholdninger	<u>13.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.971</u>
Aktiver i alt	<u>399.335</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-44.508
Egenkapital i alt	<u>5.492</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.890
Anden gæld	343.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.843</u>
Passiver i alt	<u>399.335</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	18/9 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	159.337
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	272
	<u>161.597</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt frem til og med oktober 2025 med en gennemsnitlig årlig husleje på 139 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 52 måneder og en samlet forpligtigelse på 603 t.kr.	
